Lenkung Steering
Direction




32 72 2072175
32 72 20721

32 72 2072180
32 72 2072183
32 72 2072176
32 71 2072145

32 T 2072146 9
2 zom%@
32 71 2072107

32 72 2022200 ——————§
32 72 2072219 ,
32 72 2072217
32 72 2072223

32 71 2072323
32 71 2072151
32 72 2072159
32 72 207217707
32 72 2072179

32 T1 2072347

M3z 72 2072250

i 32 M 207214 7. 4

baz 7 2072194 wn
32 71 2072149

32 72 2072221
32 72 2072127
32 71 2072324
32 72 2072195 *T
32 71 2072148

N32 72 2072218
W32 72 2072226

21 52 2012119——/’%'

2152 2072215

13 21 2072255..
13 21 2072258..—

Lenkung — Lenker und Handhebel 327

Steering — Handlebar and hand lever
Direction ~ Guidon et levier

R 26 1/2 | 1.9.1968
R 27 :




Lenkung ~ L.enker und Handhebel 32,7 Anderungen
Steering ~ Hondlebar and hand lever Modifications
Direction — Guidon et levier e
1/2 ] 1.9.1968 Modifications
Stlick/E s
K"d:i'“"g Teil-Nr. el ggll Teil-Benennung Denomination of parts Dénomination de piéces K"d’:,m“g TeikNr. Bemerkungen
x| &
13212072255 | 1 Bowdenzug Gas Gas bowden cable Cable de commande des goz * [ 32722072218 —+Fg s
13 21 2072258 1 Bowdenzug Gos Gos bowden cable Cable de commande des gaz e
ns2ommie | 141 Endstick Terminal port Embout de gaine x
21522072215 | 111 Bowdenzug Kupplung Clutch bowden cable Céble d'embrayage — s,
32712072104 | 2| 2 Lenkerise Riser Oeillet de guidon 32 N 2072323
RN Yy Lenker Handtebar Guidon 32 71 2072324
32712072145 | 2 Klemmschraube Clomping screw Yis de serrage 07 11 9922053
32 71 2072146 2 Klemmschraube Clamping screw Yis de serrage 07 11 9936131
RN20MNM4A7 | 2 Abstandsrohr Spacer tube Tube d'écartement
32 1 2072148 2 Scheibe Washer Disque *| 32722072226 | Fg weeeenen -
32712072049 | 2 Scheibe Wosher Disque
2712094 | 4 Gummikege! Rubber cone Céne de cooutchouc #| 32 72 2072250 ‘M 32 72 2072151
32712072323 | 2|2 Hebelschraube Lever screw Yis de levier | 27 2072327 332 72 2072159
aznannal 2t 2 Federscheihe Spring woshers Disgue élostigue 32 72 2072342
*} 32712072347 | 1] 1 Gehduse Housing Carter
272200027 | 1)1 Gelenkstiick Articulared beam Pisce de articulés
32 2 200151 1 Vergaser -Drehgriff Throttle twist grip Manette tournante des gaz
32 72 2072159 1 Vergaserdrehgriff Theottle twist grip Manette tournonte des gaz
32 72 207175 1 Scholterauinohme Switch attachment Prise d'interrupteur
32 722072176 1 Linsensenkschraube M 5 Lenshead counters.screwM § Vis lent. noyéa M 5
nnrwmAr | 1 | Lenkergriff Handiebar grip Poignée de guidon
RN | 22 Koppe Cap Chape
22 72 2072180 1 Schalterautnohme Switch attochment Prise d'interrupteur
272207181 | V| 1 Schalteraufnohme Switch attachment Prise d’interrupteur
32722072183 | 1) Schalteraufnohme Switch ottachment Prise d'interrupteur
32 72 2072195 11 *7 | Lenkergriff Handlebar grip Poignée de guidon
32 72 2072217 | 21 2 Hebelscheaube Lever scraw Vis de levier
= | 32 72 2072218 111 Kupplungshebel mit Clutch |ever with finger grooves Levier d'embrayage avec
Fingerrillen accrochage
29| 1)1 Klemmschraube Clomping screw Vis de serrage
32 72 2072220 1 Blindstopfen fir Spiegel Blind plug for mirror Bouchon pour miroir
32722072221 | 2|2 Bowdenzugverstellung Bowden cable adjustment Réglage de cable
32722072223 | 2| 2 Kail Wedge Clavette
®| 32722072226 | 1|1 Kupplungshebel mit Clutch lever with finger graoves Levier d'embrayage avec
Fingerrillen accrochage
w1 32722072250 | 1) Gehbuse Housing Carter




Y

07 19 9907791
32 72 2072259
32 72 2072263

32 72 2072265

32 72 2072281
32 72 2072342
32 72 2072252

07 11 9922053
32 72 2072253

34 11 2072235

341 2072143
34 11 2072140
07 11 9931635
07 11 9988505
07 11 9968530
07 11 9988275
07 11 9988205
07 11 9986320
07 11 9988550
07 11 9988270

60 9038106
16 2072295
16 7060582
16 2072296
16 9038104
9907480
9936131
9932090
9922093.7
9923240
9945085 ..

32 72 2072425
7 N 9985330

07 11 9901039

07 11 9963062..

07 11 9988215

R26
R 27

— Lenker und Handhebel
— Hondlebor and hand lever
— Guidon et levier

2.7

2/2 1.9.1968




Lenkung ~ Lenker und Hondhebel 2.7 Anderungen
Steering — Handlebar and hond jever Moadifications
Direction ~ Guidon et levier -
2/2 | 1.9.1968 | Modifications
Stiick/E S Ande
Bnderung | Teiln. | g Y- Tei-Benennung Denomination of parts Dénomination de piéces rung [ TeilNr. Bemerkungen
@ | o
32722072252 | 1 Hebel mit Fingerrillen Lever with finger grooves Levier avec accrochage »| 51 16 2072295 3 609038106
32722072253 | 1 Bremshebal, glatt Broke |ever,smooth Levier de frein, lisse
32 72 2072259 (H| Linsensenkschraube Lens head countersunk screw Vis lent. noyée =| 51 16 2072296 M 51 16 7060582
2720072261 | Y1 Anlaufscheibe Stop washer Disque d'appui
2722072263 | 11 Deckel Cover Couvercle | 5114 9038104 M 51 16 7060582
2722072265 | 1| 1 Nocken kpl. Com kpl. Came kpl.
32722072342 | 1|1 Vergaserdrehgriff Throttle twist grip Manette tournante des gaz
32722072425 | 1] 1 Kupplungshebel kpl, Clutch lever kpl. Levier d'embroyage kpl.
34112072140 | |1 Nippel Nipple Nipple
34112072543 | 1)1 Gummimuiie Rubber sleeve Manchon de caoutchouc
34112072235 | 11 Bowdenzug Handbremse Hand broke bowden coble Céble de frein @ main
* | 51162072295 | 1|1 Spiegel,eckig Mirror, angulor Miroir, angulaire
* | 51 16 2072296 it Spiegel,oval Mirror, oval Miroir, ovale
* | 51167060582 f 1|1 Spiegelglas,oval Miror glass,oval Veere de miroir, ovale
* | 51169038104 | 111 Spiegel, oval Mirror,oval ’ Miroir, ovale
* | 71609038106 | 1] 1 Spiegeiglas,eckig Mirror glass,angular Verre de mircir, angulaire
07119901039 { 111 Linsenschroube AM 4x15 Lens head screw AM 4 x15 Yis noyée AM 4 x15
07119907450 | 4 4 Linsenschraovbe M dx4x2,5 Lens head screw M 4 x4 x2,5 Vis noyée M 4 x4x2,5
07119907791 | 111 Zylinderschroube M 6 x 15 Fillister head screw M 6 x15 Vis de cylindrigue M2 15
07119922053 | 2|2 Sechskontmutter M & Hex. nut M 6 Ecrou & six pans M §
07 11 9922093 2 Sechskantmutter M 8 x1 Hex, nut M 8 x1 Ecrou & six pans M 8x !
07119923240 | 2 Kronenmutter M 8x 1 Costle nut M 8x} Ecrou créneié M 8x}
07119931635 | 11 Scheibe 4,3 Washer 4,3 Disque 4,3 :
07 11 9932090 2 Federscheibe B 8 Spring washer B 8 Disque élostique B8 8
07 11 99358131 2|2 Zohnscheibe J 6,4 Shakeproof wosher J 6,4 Disque denté J 6,4
07 11 9945095 | 2 Splint 2x15 Split pin 2x15 Goupille 2x15
07 11 9963062 | 2 Dichtring A 8x14 Seal ringA 8x14 Apneou de gorniture A Bx14
07119988205 | X|X Q2| Drohtseil A 1,6 Cable A 1,6 Cible seui A 1,6
07 11 9988215 | XX @a.| Drohtseil A2 Coble A 2 Céble seul A 2
0711 9988270 [ X|X Qa_,| Seilhille B 2,5 Cable casing B 2,5 Gaine de c3ble B 2,5
07 11 9988275 | X[ X @a_,| Seilhille B 3 Cable casing B 3 Gaine de cdble B 3
07 11 9988320 | 2|2 Hilse € 2,5 Sleeve C 2,5 Doville € 2,5
07 119988330 | 3|3 Hilse C 3 Sleeve C 3 Doville C 3
07119988505 § 1)1\ Nippelauinahme A Nipple holder A Support de nipple A
07 11 9988530 33 Nippel B 2,3 Nipple B 2,3 Nippfe B 2,3
07 11 9988550 | 2|2 Nippel C Nippie C ~ Nipple €




